CAIXA- Contrato de Repasse OGU MIDR n° 958449/2024 - Operação
1093057-85.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Ne 90017/2024-SRP; PROCESSO
ADMINISTRATIVO NS 106/2024.

BASE LEGAL: Lei Federal n° 14.133. de 2021. suas alterações e demais

dispositivos legais aplicáveis.

VALOR DO CONTRATO: RS 333.300.00 (trezentos e trinta e três mil e

trezentos reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até 31 (trinta e um) de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2024.

ASSINATURA: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (PREFEITO) E ANA

CLARA DE SOUZA PIMENTA DE REZENDE (REPRESENTANTE LEGAL DA

EMPRESA ULTRA MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA).

[...]

CAIXA- Contrato de Repasse OGU MIDR ns 958449/2024 - Operação
1093057-85.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N9 90017/2024-SRP; PROCESSO

ADMINISTRATIVO Ne 106/2024.

BASE LEGAL: Lei Federal ne 14.133. de 2021, suas alterações e demais

dispositivos legais aplicáveis.

^VALOR DO CONTRATO: RS 376.000,00 (trezentos e setenta e seis mil
eais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até 31 (trinta e um) de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2024.

ASSINATURA: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (PREFEITO) E VANESSA

SOARES DE FARIAS (REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA VANPRIME

COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA).